
5431-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.08.2012 № 9/15 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "О создании 
постоянно действующей рабочей группы  
по правовому регулированию отношений 
в сфере здравоохранения Пермского края" 
(вносит комитет по социальной политике) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края  

рассмотреть и принять  проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О создании постоянно действующей рабочей группы  

по правовому регулированию отношений в сфере здравоохранения»; 

2. Определиться по кандидатуре в состав постоянно действующей 

рабочей группы от комитета по развитию инфраструктуры на заседании 

Законодательного Собрания. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


